
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ тюляч йнског© 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

гилачЕ 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
КАШКАРМ А КОМ НТВ ТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ $ е д »  КАРЛР

. - ■ / /  J  2 0 .’ (> д'о ^С*

О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате 
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных 

учреждений в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Феде
рации,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной за
работной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров му
ниципальных учреждений Тюлячинского муниципального района Республи
ки Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее 
по тексту -  Порядок) согласно приложению.

2. М униципальным учреждениям Тюлячинского муниципального рай
она Республики Татарстан, финансируемых за счет средств бюджета “( Т и  
чинского муниципального района Республики Татарстан, обеспечйтл, -'ел. 
заш ло статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации в соответствии 
с Порядком.

3. Опубликовать настоящее постановление согласно действующему за
конодательству.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить ка 
управляющего делами Исполнительного комитета района И. Г. Хадяева.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.

Руководитель P.P.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района
Республики Татарстан
от «/*>> j>_ 20 М  ^

ПОРЯДОК

размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, 
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Таз&я- 
чинского муниципального района Республики Татарстан в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет

3. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации 
о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной :ию ж  ру
ководителей. их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных vu-s?. 
ждений Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан а ш -  
формационно-телекоммуникационной сети Интернет в соответствии со ст. 
349.5 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте ! настоящего Порядка, ж ш з й ш п -  
ся в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официаль
ном сайте Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан по 
адресу: http:tulaciii.tatarsian.ru, в разделе «Противодействие коррупции;*,

3. Информация размещается в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» не позднее первого квартала года, следующего за отчетным, 
в доступном режиме для всех пользователей информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет», по форме согласно првяох<т.!т> к 
настоящему Порядку.

В составе информации, подлежащей размещению, указы ваете/ полное 
наименование учреждения, занимаемая должность.

4. Запрещается указывать данные, позволяющие определить место жи
тельства. почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства комму
никации лиц, указанных в пункте I Порядка, а также сведения, отнесенные к 
государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

5. Руководитель муниципального учреждения представляет информа
цию в отраслевой отдел Исполнительного комитета Тюлячинского муници
пального района Республики Татарстан не позднее ] марта года, следующего 
за отчетным. Руководители отраслевых отделов Исполнительного
района обеспечивают размещение информации на официальном .. ''Гг.- :
минского муниципального района Республики Татарстан тто адресу: 
http:tulachi.tatarstari.ru, в разделе «Противодействие коррупции» в установ
ленные сроки.



Приложение к Порядку 
размещения информации 
о среднемесячной заработной 
плате руководителей, 
их заместителей и главных бухг:;,);/гего.л 
муниципальных учреждений 
Тюлячинского муниципального района 
Республики Татарстан 
з информационно
телекоммуникационной сети Интернет

ИНФОРМ АЦИЯ
о среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

(наименование муниципального учреждения) 
за 20 ___год

1 JVfe 
; п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Среднемесяч пая 
заработная плата, 

руб,_________________
........

\ ______________ j __ J


